深圳市特发小梅沙投资发展有限公司     新小梅沙大酒店机电设计顾问服务招标文件
[bookmark: _GoBack]第四章 投标文件编制格式
    投标文件由技术标、资信标、商务标和资格审查文件四部分组成。各自单独编制。投标人应按照以下要求编制投标文件，并对招标文件作出实质性响应。
4.1技术标
1、技术标通常采用“明标”形式，技术标封面按如下编制：




新小梅沙大酒店机电设计顾问服务
投标文件




投标文件内容：技术标
投标人名称（公章）：
投标人代表（签字或盖章）：
日期：       年     月       日











投标人郑重承诺：
对所提供资料的真实性、准确性、有效性负全部责任。



2、技术标文本按“技术标评审项目表”内容要求编制。
技术标评审项目表
	序号
	评审项目
	评审子项与评审标准

	1
	机电概念设计及方案设计阶段的工作方案（包括工作内容、人员构成、质量保证措施、重难点分析等）
	A符合要求：方案合理，人员充足，保证措施完善，项目重难点分析到位； 
B不符合要求：方案不合理，人员不能保证项目进度及质量，重难点分析不到位。
提供：《机电概念设计及方案设计阶段的工作方案》

	2
	初步设计阶段咨询服务方案（包括工作内容、人员构成、质量保证措施、重难点分析等）
	A符合要求：方案合理，人员充足，保证措施完善，项目重难点分析到位； 
B不符合要求：方案不合理，人员不能保证项目进度及质量，重难点分析不到位。
提供：《初步设计阶段咨询服务方案》

	3
	施工图设计阶段咨询服务方案（包括工作内容、人员构成、质量保证措施、重难点分析等）
	A符合要求：方案合理，人员充足，保证措施完善，项目重难点分析到位； 
B不符合要求：方案不合理，人员不能保证项目进度及质量，重难点分析不到位。
提供：《施工图设计阶段咨询服务方案》

	4
	施工招投标阶段咨询服务方案（包括工作内容、人员构成、质量保证措施、重难点分析等）
	A符合要求：方案合理，人员充足，保证措施完善，项目重难点分析到位； 
B不符合要求：方案不合理，人员不能保证项目进度及质量，重难点分析不到位。
提供：《施工招投标阶段咨询服务方案》

	5
	施工阶段咨询服务方案（包括工作内容、人员构成、质量保证措施、重难点分析等）
	A符合要求：方案合理，人员充足，保证措施完善，项目重难点分析到位； 
B不符合要求：方案不合理，人员不能保证项目进度及质量，重难点分析不到位。
提供：《施工阶段各阶段咨询服务方案》

	6
	成功案例介绍及建议
	A符合要求：提供五星级或以上酒店的机电顾问咨询业绩清单，并引用过往业绩经验情况，为本项目提供建议。
B不符合情况：未引用过往业绩经验，为本项目提供建议的。




4.2资信标
资信标书一律采用“明标”方式。共分四章，按章依次排列。标书字体、字符、排版等均按常规处理，不作特别限制。下列表格附注所要求的证明材料，均与相应表格紧跟排列。
第一章投标函
提交《投标函》【投标附件1】。
第二章投标人基本情况
提交《投标人基本情况表》【投标附件2】及其要求的证明材料等。
第三章投标人工程业绩
前附表2.1.2有规定的，则依次排列及提交如下表格及其要求的证明材料等：
(1)《投标人工程业绩表》【投标附件3】；
(2)《投标人近5年内签订的五星级及以上国际品牌酒店机电顾问的项目一览表》（业绩文件）【投标附件4】
第四章投标人项目组成员配置情况
前附表2.1.2有规定的，则依次排列及提交如下表格及其要求的证明材料等：
(1)《拟投入的项目负责人基本情况表》【投标附件5】；
(2)《拟投入的项目组专业负责人基本情况表》【投标附件6】；
    (3)《拟投入的项目设计人员基本情况表》【投标附件7】。

注：资信标封面如下格式编制：




新小梅沙大酒店机电设计顾问服务
投标文件




投标文件内容：资信标
投标人名称（公章）：
投标人代表（签字或盖章）：
日期：       年     月       日











投标人郑重承诺：
对所提供资料的真实性、准确性、有效性负全部责任。



投标附件1
（提示：本投标函中除明确由“招标人填写”外，其余空格均应由投标人填写完整。投标人一旦中标，该投标函将作为有关部门后续监管的依据。）
投标函
致招标人：_深圳市特发小梅沙投资发展有限公司_
为确保贵方招标项目 新小梅沙大酒店机电设计顾问服务_招投标工作的顺利进行，加强与贵方长期友好合作，我方作为投标人，将严格执行工程建设相关法律法规，并完全理解和接受招标文件所有内容，为此郑重承诺如下：
1、我方同意所递交投标文件，在投标须知前附表规定的投标有效期内保持有效。在此期间内我方投标有可能中标，我方将受此约束。如果在投标有效期内撤回投标或放弃中标资格，我方投标担保将均被没收；由此给贵方造成的损失超过我方投标担保金额的，贵方有权依法要求我方对超过部分进行赔偿。
3、我方一旦中标，将保证在收到中标通知书后，依其规定日期和地点，与贵方按照招标文件约定内容签定设计合同。逾期视为我方自愿放弃中标资格。
4、按规定完成设计合同中所约定如下全部内容（与招标文件中招标范围一致）：（投标人填写）。
5、我方将配备与招标公告和投标文件共同约定相一致的项目组主要设计成员。详见《拟投入的项目负责人基本情况表》【投标附件6】和《拟投入的项目组专业负责人基本情况表》【投标附件7】。我方一旦中标，则在变更招标公告已规定的项目负责人或专业负责人时，须事先征得贵方批准同意。我方若因非正当理由变更招标公告已规定、且我方投标文件已承诺的项目负责人或专业负责人，则招标人有权取消我方中标资格，或酌减设计费，或单方面终止合同，由此造成的违约责任由我方承担。
6、我方在本次投标中无任何弄虚作假、串通投标、围标等不法行为。否则，我方甘愿接受取消投标资格、取消中标资格、解除设计合同、记录不良行为红色警示、暂停一年至三年在我市参加建设工程投标资格等处理；我方行为涉嫌构成犯罪的，将依法接受刑事责任追究并移送公安机关查处。
7、如果违反本投标函中任何条款，我方愿意接受：
(1)视作我方单方面违约，并按照合同规定向贵方支付违约金或解除合同；
(2)履约评价评定为良好及以下；
(3)本工程招标人今后可拒绝我方参与投标；
(4)建设行政主管部门（或相关主管部门）处以的不良行为记录或行政处罚。
8、除非贵我双方另外达成协议并生效，贵方招标文件、中标通知书和我方投标文件，将成为约束双方的合同条款的有效组成部分。
9、我方自愿接受设计任务书中的工作任务、服务时间及服务配合等实质性条款。

投标人（单位公章）：__________________________________________________
投标人法定代表人签章：
单位地址：___________________________________________________________
邮政编码：__________________电话：______________ 传真：______________
年   月   日

投标附件2
投标人基本情况表
	投标人全称
	
	主要业务范围
	

	营业执照编号
	
	成立日期
	

	经营性质
	
	注册资本
	

	行政负责人
	1.姓名：	     2.职务：	   3.职称：

	技术负责人
	1.姓名：	     2.职务：	   3.职称：

	人员情况
	总人数
	人
	具备中级及以上技术职称或相关执业资格技术人员
	人

	
	行政人员
	人
	其他技术人员
	人

	公司简介
	

	备注
	



注：1.本表须与《资信标定性评审表》（评定标附件2）配套使用，联合投标需分别列入投标人基本情况表。
    2.所有英文文件需译成中英文双语版。








投标附件3.投标人工程业绩表
投标人工程业绩表
	企业名称
	

	序号
	建设单位
	项目名称
	建设
地点
	建设
规模
	开竣工日期
	合同价格
（万元）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



注：1. 本表项目应提交证明材料扫描件（如合同原件扫描件、用户证明等）。
2.除如实填写本表外，尚应提交《投标人近5年内签订的五星级及以上国际品牌酒店项目机电顾问的项目一览表》（投标附件4）。
3.评委发现投标人虚报资料或故意漏填必填信息的，可判其相应得分为零，且将该企业不当行为记入《评标报告》中。


投标附件4. 投标人近5年内签订的五星级及以上国际品牌酒店机电顾问的项目一览表
投标人近5年内签订的五星级及以上国际品牌酒店
机电顾问的项目一览表
	序号
	工程项目名称
	工程规模与主要特征
	合同金额（万元。均应在300万元以上）
	开竣工日期
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	



注：本表须与《投标人工程业绩表》（投标附件3）配套使用。


投标附件5
拟投入的项目负责人基本情况表
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	学历
	
	工作年限
	
	所学专业
	

	职务
	
	何专业何职称或资格
	

	项目负责人五星级及以上国际品牌酒店项目的工程情况

	序号
	工程名称
	建设单位
	开竣工日期
	建设规模

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	



注：1.提供高级或以上专业技术职称或资格证书（原件扫描件）及毕业证原件扫描件，提交已主持完成五星级及以上国际品牌酒店机电顾问合同或与甲方交往双方盖章资料或施工图关键页（1页即可）复印件或往来盖章函件等能证明其是该项目机电负责人的材料；
2.工程业绩填写不少于1项，最多不得超过10项。


投标附件6
拟投入的项目组专业负责人基本情况表
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	学历
	
	工作年限
	
	所学专业
	

	职务
	
	何专业何职称或资格
	

	专业负责人五星级及以上国际品牌酒店项目的工程情况

	序号
	工程名称
	建设单位
	设计时间
	建设规模
	完成时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	



注：1. 提供中级或以上专业技术职称或资格证书（原件扫描件）及毕业证原件扫描件，提交已主持完成五星级及以上国际品牌酒店机电顾问合同或与甲方交往双方盖章资料或施工图关键页（1页即可）复印件或往来盖章函件等能证明其是该项目机电专业负责人的材料；
2.工程业绩填写不少于1项，最多不得超过10项。
3.不同专业负责人应按本表格格式分别填写。

投标附件7
拟投入的项目设计人员基本情况表
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	学历
	
	工作年限
	
	所学专业
	

	职务
	
	何专业何职称或资格
	

	项目设计人员五星级酒店项目的工程情况

	序号
	工程名称
	建设单位
	设计时间
	建设规模
	完成时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	



注：1. 提供资格证书（原件扫描件）及毕业证原件扫描件，提交五星级酒店合同或与甲方交往双方盖章资料或施工图关键页（1页即可）复印件或往来盖章函件等能证明其是该项目设计人的材料；
2.工程业绩填写不少于1项，最多不得超过10项。





4.3 资格审查文件
（1）持有有效企业营业执照，具有独立法人资格。
（2）在中国境内展开机电顾问服务业务，并提供近5年内（从截标之日起倒算）在中国负责的机电顾问服务的五星级及以上国际品牌酒店项目资料不少于1个（提供酒店项目合同封面、签订日期及双方签字盖章页的合同扫描件，综合体内包含酒店的请提供相应证明文件）。
（3）法定代表人证明书。
（4）法定代表人授权委托书。
资格审查文件封面、法定代表人证明书、法定代表人授权委托书按如下格式编制：




新小梅沙大酒店机电设计顾问服务
投标文件




投标文件内容：资格审查文件
投标人名称（公章）：
投标人代表（签字或盖章）：
日期：       年     月       日











投标人郑重承诺：
对所提供资料的真实性、准确性、有效性负全部责任。


法定代表人证明书






法定代表人证明书（格式）

单位名称：
地    址：
姓名： 性别：          年龄：               职务：
系                    的法定代表人。

特此证明。

投标人(盖章)：
日     期：  年    月      日










法定代表人授权委托书





法定代表人授权委托书（格式）

本授权委托书声明：我（姓名 ）系（投标人名称）的法定代表人，现授权委托（单位名称）的（姓名）为我公司签署___________________________________项目（项目名称，编号）已递交的投标文件的法定代表人的授权委托代理人，代理人全权代表本人，所签署的本项目已递交的投标文件内容，我均承认。
代理人无转委托权，特此委托。
代理人：           性别：                  年龄：
身份证号码：                                职务：

投标人：（盖公章）
法定代表人：（签字或章）

授权委托日期：     年      月        日












[bookmark: _Toc10953_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc483265596][bookmark: _Toc19436_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc435447650][bookmark: _Toc14251634][bookmark: _Toc478381402][bookmark: _Toc22721][bookmark: _Toc21207_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc486356063][bookmark: _Toc485595191]


4.4商务标
封面及报价按如下格式编制：




新小梅沙大酒店机电设计顾问服务
投标文件




投标文件内容：商务标
投标人名称（公章）：
投标人代表（签字或盖章）：
日期：       年     月       日











投标人郑重承诺：
对所提供资料的真实性、准确性、有效性负全部责任。



★报价一览表
报价一览表（格式）
深圳市特发小梅沙投资发展有限公司：
在研究了招标文件中所有文件和上述合同条件、技术资料后，我们对“新小梅沙大酒店机电设计顾问服务”项目投标报价如下：
表5-1报价一览表
投标报价：人民币元
	序号
	服务项目
	建筑面积/园林面积（平方米）
	单价小计（元/平方米）
	总价（元）
	备注

	1
	新小梅沙大酒店机电设计顾问服务
	67500/24000
	
	
	

	投标总金额：           元（大写：                ）



1)“服务期限” 指招标文件要求，且投标人必须响应的服务时间范围。
2)此表应经法定代表人或法定代表授权委托人签名，并盖上公章；
3)此《报价一览表》为投标文件的组成部分，应单独封装，不得以任何形式在技术标及资信标文件中出现。
4)若本表与投标文件在内容上有出入，以本表为准。
5)不得填报有选择性报价方案（如有优惠折扣声明，请在此表“备注”栏中列出，最终以优惠后的“投标总金额”填报，并以此为准。除此以外不再接受降价函或其他形式的优惠声明）。
6)如因投标人填写有误，导致无法唱标，责任由投标人自负。
★7)本项目投标报价上限为：人民币430万（大写：人民币肆佰叁拾万元），超过该范围的投标价将被拒绝。
★8)价格分在本次投标中占30分。

投标人名称：（加盖公章）
法定代表人签名（或其委托的全权代表人）：
日期：



